
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру у Львівській  області 
 

Н А К А З  
 

10.01.2025                                             Львів                         № 1 

 
 

Про затвердження Плану роботи  

Сектору з питань запобігання та 

виявлення корупції на 2025 рік  

 

З метою забезпечення системного здійснення заходів щодо запобігання та 

виявлення корупції, на виконання вимог Закону України «Про запобігання 

корупції», керуючись Положенням про Сектор з питань запобігання та 

виявлення корупції, затвердженого наказом Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області від 03.06.2024 №31 та Положенням про 

Головне управління Держгеокадастру у Львівській області, затвердженого 

наказом Держгеокадастру від 23.12.2021 року №603 (в редакції наказу від 

08.03.2023 року № 85),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План роботи Сектору з питань запобігання та виявлення 

корупції в Головному управлінні Держгеокадастру у Львівській області на 2025 

рік (далі – План роботи), що додається. 

 

2. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції забезпечити 

безумовне виконання заходів, передбачених Планом роботи. 

 

3. Відділу комунікації, документального забезпечення та контролю 

забезпечити розміщення даного наказу на офіційному вебсайті Головного 

управління. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник         Андрій КАВЕЦЬКИЙ 


